
UCHWAŁA NR 37/1679/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2017 r. 
 

w sprawie zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się,                  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, 
którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie przedmiotów i urządzeń stanowiących 
wyposażenie pracowni językowych i zawodowych dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                   
w Świeciu, biorącego udział w projekcie „Szkoła Zawodowców”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania strony nie osiągnęły porozumienia co 

do istotnych elementów umowy, w związku z czym, postanawia się zakończyć przedmiotowe 
postępowanie nie udzielając zamówienia.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Przetargowej powołanej 
do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


